標題　　　　　：＜登録要請＞第167回中央委員会の旅費・会場費の支払いに関わるご登録のお願
いについて
発信番号　　　：自治労発2025第0126号
発信日付　　　：2025年2月3日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各監査委員様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　第167回中央委員会（
https://remote2.cybozu.co.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/dm/view?did=285465&br=1）のウェブ旅
費・会場費を下記の通り支給します。
　下記の要領で出席者等のご登録をよろしくお願いいたします。

記

１．対象

①全中央委員、監査委員の旅費（ウェブ日当）
②会場費（1日50,000円上限）

２．登録方法

添付の名簿（マスター）に記載いただき、下記キントーンに登録をお願いします。
また、証憑もＰＤＦ等で登録をお願いします。

https://jichiro.cybozu.com/k/1111/

３．登録締め切り：2025年3月7日（金）

４．お問い合わせ　総合企画総務局　総務担当（角本）
                              ℡03-3263-0262

添付ファイル　：
発文添付用マスター（旅費）.xlsx